
Zarządzenie Nr 03/2025 

Wójta Gminy Jordanów 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 01/2025 Wójta Gminy Jordanów z dnia 

23 stycznia 2025. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się  Zarządzenie Nr 01/2025 Wójta Gminy Jordanów z dnia 23 stycznia 2025 r. w 

sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Jordanowie, w ten 

sposób , że § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Powołuje się komisje konkursową w składzie: 

1. Agata Czyszczoń – Przewodniczący Komisji 

2. Krystyna Baca 

3. Katarzyna Musielak 

4. Artur Grabski” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Jordanów 

Artur Kudzia 


